



Nº 165 de 31/08/2020

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante edita excma. diputación provincial de alicante

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO VILLENA

LISTA DEFINITIVA ADMITIDOS Y EXCLUIDOS, ÓRGANO TÉCNICO DE SELECCIÓN Y FECHA PRIMER 6599 EJERCICIO OFICIAL ELECTRICIDAD Y CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE TRABAJO

RESOLUCIÓN

Que eleva el Sr. Alcalde - Presidente del M.I. Ayuntamiento de Villena, para hacer constar:

1.- Que de conformidad con lo establecido en las Bases Específicas Reguladoras de la convocatoria, para la provisión en propiedad de una plaza de Oficial/a de electricidad por el sistema de Concurso-Oposición, en el Ayuntamiento de Villena publicadas en el B.O.P. Nº 66 del día 04/04/2019 y, de acuerdo con lo indicado en el punto 6.7 de las mismas, por la presente se hace pública la Lista **Definitiva de Admitidos y Excluidos:**

ASPIRANTES ADMITIDOS:

Nº.	DNI	APELLIDOS Y NOMBRE
1	***7489**	ABELLÁN MUÑOZ, DIEGO
2	***7333**	ALBERO ALBERO, JUAN BAUTISTA
3	***5655**	ALMENDROS LÓPEZ, MANUEL
4	***8485**	BALSALOBRE POLO, ANTONIO
5	***5781**	CARDONA JIMÉNEZ, RENATO
6	***9541**	CASTRO CORTÉS, JUAN
7	***7166**	DÍAZ BRAVO, JOSÉ
8	***8636**	DÍEZ VALERO, RAMÓN
9	***0663**	ESPINOSA UGEDA, EMILIO
10	***6902**	ESTEVE REQUENA, FRANCISCO MANUEL

Pág. 1 6599 / 2020







Boletín Oficial de la Provincia de Alicante

edita excma. diputación provincial de alicante

Nº 165 de 31/08/2020

11	***0573**	FERNÁNDEZ MAYA, RAÚL	
12	***9432**	FERRANDO ALONSO, JOSÉ LUÍS	
13	***6673**	FRANCÉS BAÑÓN, JUAN	
14	***6059**	FRANCÉS GARCÍA, ÁNGEL	
15	***3841**	GALVAÑ CHACÓN, CÁNDIDO	
16	***6240**	GARCÍA CANTERO, CARLOS	
17	***3339**	GARCÍA GOMARIZ, JOSÉ	
18	***0767**	GARCÍA MARÍA, MANUEL	
19	***0835**	GARCÍA MOLINA, PEDRO	
20	***9969**	HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, JORGE	
21	***6444**	LASERNA GALVAÑ, EMILIO	
22	***7060**	MAESTRE PARDO, FRANCISCO	
23	***0532**	MARTÍNEZ BENITO, RAFAEL	
24	***5078**	MARTÍNEZ MARTÍ, JOSÉ JOAQUÍN	
25	***2700**	MICÓ ALPAÑES, FELIPE	
26	***7284**	MIRA PÉREZ, DAVID	
27	***7916**	MOLINA CONTRERAS, JOSÉ ANTONIO	
28	***6924**	MOLTÓ MOTOS, FRANCISCO	
29	***2422**	MOYA ROMÁN, MANUEL ANDRÉS	
30	***8891**	NAVARRO MOLINA, JAVIER	
31	***4088**	NAVARRO QUILES, DAVID RAMÓN	
32	***0101**	PARRES ROSETE, FRANCISCO JAVIER	
33	***3641**	PEDRAJAS ESPÍN, ANTONIO	
34	***7162**	PÉREZ CONTRERAS, EVEDASTO	
35	***0510**	RIQUELME GIL, JOSÉ MANUEL	
36	***0716**	RUBIO SANCHIZ, ANTONIO	
	1		



edita excma. diputació provincial d'alacant Boletín Oficial de la Provincia de Alicante edita excma. diputación provincial de alicante

Nº 165 de 31/08/2020

37	***9900**	SÁNCHEZ MARTÍNEZ, JUAN CARLOS	
38	***7473**	SANJUÁN FRANCÉS, ÁNGEL JESÚS	
39	***9792**	SELLES TARI, GUILLERMO	
40	***8748**	SOLER SANCHÍS, RAÚL	
41	***3018**	UGEDA FORTE, ANDRÉS JOSÉ	

ASPIRANTES EXCLUIDOS:

Nº.	DNI	APELLIDOS Y NOMBRE	MOTIVO DE LA EXCLUSIÓN
1	***1949**	POMARES CATALÁ, ANTONIO	A

(*) Se oculta parcialmente el número del documento nacional de identidad para preservar los datos de carácter personal, de acuerdo con la Ley Orgánica 15/1999, de 13 de diciembre.

Motivos de la exclusión:

- > A) No aporta la titulación exigida.
- 2.- La Composición del Órgano Técnico de Selección, a fin de determinar la puntuación de las pruebas correspondientes, será la siguiente:

Presidente: D. Miguel Ángel Gómez Ñíguez- Arquitecto - Ayuntamiento de Villena.

<u>Suplente</u>: D^a. Eva Gregorio Gómez– Arquitecta Técnica – Ayuntamiento de Villena.

Secretaria: Da. Encarnación Mialaret LaHiguera – Secretaria Municipal-Ayuntamiento de Villena.

D. José Pérez Amorós - TAG (Departamento de Secretaria) -Suplente: Ayuntamiento de Villena.

Vocal: D. Pedro Riquelme Martínez – Oficial de Oficios– Ayuntamiento de Petrer.

Suplente: D. Andrés Guerrero Mañas - Oficial electricista - Ayuntamiento de El Campello.

6599 / 2020 Pág. 3



Nº 165 de 31/08/2020

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante edita excma. diputación provincial de alicante

Vocal: D. Joaquín Ribera Sánchez – Capataz de electricidad – Ayuntamiento de Villena.

<u>Suplente:</u> D. Juan Beltrán Milán – Administrativo (Departamento de RRHH) – Ayuntamiento de Villena.

Vocal: D. Antonio Molina Navalón – Técnico de Iluminación y Sonido (Teatro Chapí) – Ayuntamiento de Villena.

<u>Suplente</u>: D. Francisco Javier Martínez Amorós – Técnico de mantenimiento y eficiencia energética (Departamento de Urbanismo) – Ayuntamiento de Villena.

3.- La constitución del Órgano Técnico de Selección y la realización **del PRIMER EJERCICIO** tendrá lugar según se indica a continuación:

FECHA:	MARTES, 15 DE SEPTIEMBRE DE 2020
HORA:	12:30 HORAS
LUGAR:	CENTRO DE ENSEÑANZA PERMANENTE DE ADULTOS (COLEGIO PÚBLICO RUPERTO CHAPÍ) C/CLARA CAMPOAMOR, Nº 30 VILLENA

4.- Que se lleve a cabo la exposición de esta Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Alicante, en el Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento (tanto en su formato físico como electrónico), y en su página web - www.villena.es - a los efectos oportunos.

Villena, a 28 de Julio de 2020 El Alcalde – Presidente,

Fdo.: Fulgencio José Cerdán Barceló

Pág. 4 6599 / 2020